2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 26
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                  09 октября 2014 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д.., Комаров В.М., Мазалов О.Н., Шмидт М.И., Болотов Ю.И., Тремасов А.С., Кан Н.А., Колесников А.А., Шипилов А.А.
Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:
Вопрос 1: Итоги Общего Собрания СРО НП "САПЗС".
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Выборы нового состава членов  Экспертно-квалификационной комиссии СРО НП "САПЗС".
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 3: Выборы нового состава членов  Контрольной комиссии СРО НП "САПЗС".
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 4: Выборы нового состава членов  Дисциплинарной  комиссии СРО НП "САПЗС".
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 5: Выборы нового состава членов  Аттестационной  комиссии СРО НП "САПЗС".
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 6: Отчет Исполнительного директора СРО НП "САПЗС" об участии в окружной конференции Сибирского федерального округа членов НОП  29 сентября 2014 г. в г. Новосибирске.
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 7: Выбор банка для размещения свободных денежных средств на депозитный счет.
Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:
По первому вопросу:
Принять к сведению отчет Исполнительного директора СРО НП "САПЗС" Шадрина С.Г. об итогах Общего Собрания СРО НП "САПЗС".
За хорошую организацию Общего собрания премировать штатных сотрудников СРО НП «САПЗС» денежными премиями в пределах соответствующей статьи сметы доходов и расходов. Полномочия по определению размера премии каждого конкретного работника предоставить Исполнительному директору СРО НП "САПЗС" Шадрину С.Г
По второму вопросу:

Утвердить состав Экспертно-квалификационной комиссии СРО НП "САПЗС"  в количестве пяти человек.
Избрать следующий состав Экспертно-квалификационной комиссии СРО НП "САПЗС":
Председатель комиссии – Тремасов А.С., генеральный директор ООО "Альфа-Проект".
Члены комиссии - Мазалов О.Н., директор ЗАО "Партнер-кабельные системы";

                                     Горшенин В.Г., генеральный директор ООО «СибПромПроект».
                                Болотова Р.И., главный специалист экспертно-квалификационного отдела                    СРО НП "САПЗС";

                                Шарова Г.Г., специалист экспертно-квалификационного отдела СРО НП "САПЗС".

По третьему вопросу:
Утвердить состав Контрольной комиссии СРО НП "САПЗС"  в количестве шести человек.
Избрать следующий состав Контрольной комиссии СРО НП "САПЗС":
Председатель комиссии – Кан Н.А.,  директор  ООО "Проектно-информационная фирма "Тектоника", ООО Творческая мастерская "Призма".
члены комиссии -
Болотов Ю.И.,  директор ООО "Алтай-проектстрой";

Солодков М.П., директор ООО "Основа+";

Деринг А.Ф., генеральный директор ЗАО "ТМ архитектора А.Ф. Деринга "КЛАССИКА";

Болотова Р.И., главный специалист экспертно-квалификационного отдела СРО НП "САПЗС";

Шарова Г.Г., специалист экспертно-квалификационного отдела СРО НП "САПЗС".

По четвертому вопросу:
Утвердить состав Дисциплинарной комиссии СРО НП "САПЗС"  в количестве четырёх человек.
Избрать следующий состав Дисциплинарной комиссии СРО НП "САПЗС":
Председатель комиссии – Шмидт М.И.,  директор  ООО ПТМ "М-АРТ".
члены комиссии -
Зенков С.Ф., генеральный директор ЗАО "ПРОЕКТНАЯ КОМПАНИЯ";

Иванов В.В., директор ЗАО "Росгипролес";

Садовская О.С., юрист СРО НП "САПЗС".

По пятому вопросу:

Утвердить состав Аттестационной комиссии СРО НП "САПЗС"  в количестве пяти человек.
Избрать следующий состав Аттестационной комиссии СРО НП "САПЗС":
Председатель комиссии – Комаров В.М., директор ООО "Алтайспецпроект".
Члены комиссии -
Золотов В.И., директор ООО "Мастерская Золотова",

Жданов В.П., директор ООО "Индор-Алтай",

Колесников А.А., директор ООО "ГазРегионПроект",

Фукало С.В., заместитель генерального директора ЗАО "Партнер–                                    кабельные системы".

По шестому вопросу:
Принять к сведению отчет Исполнительного директора СРО НП "САПЗС" об участии в окружной конференции Сибирского федерального округа членов НОП  29 сентября 2014 г. в г. Новосибирске.

По седьмому вопросу:
В связи с окончанием срока действия депозитного договора в отделении №8644 Сбербанка России г.Барнаула разместить свободные денежные средства на депозитный счет в Филиале ОАО "БИНБАНК" в Новосибирске сроком на 31 день под 8,35% годовых, с дальнейшей ежемесячной пролонгацией депозитного договора в ОАО "БИНБАНК " с соответствующей  процентной ставкой на день размещения.
	Исполнительный директор
СРО НП "САПЗС"

	            С.Г. Шадрин

	(Расшифровка подписи)